Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 
Sr.(es): 

Folio Sistema: 84529 

VARGAS DOMINGUEZ JONATHAN Miercoles 30 de julio 2025 

CONCEPTO Tr L PARCIAL TOTAL 

"l“ ¿' i j /:. 

Liquidación de Viaticos: [ DO) 
Oficio de Comisión No. 0070658 — — 44100 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. 344.00